

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022-0906001
Processo Administrativo Nº 0706001/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA WALDELIRIA BITTECOURT DA SILVA CEI
Data de Publicação: 24/06/2022 13:00:20

TOTAL DO PROCESSO: 378.481,73			
DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	02.472.743/0001-90	237.747,86	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 085	41,17
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: BIOTECNICA	Modelo: FR
Descrição: LATEX caixa c/ 01 unidade Inf. detal.: LATEX caixa c/ 01 unidade			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 41,17	Total Item: 3.128,92	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 030	211,90
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: VIDA	Modelo:
Descrição: COLESTEROL caixa c/ 02 unidades Inf. detal.: COLESTEROL caixa c/ 02 unidades			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 211,90	Total Item: 16.104,40	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 031	74,90
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: BIOCON	Modelo:
Descrição: FITA PARA UROANÁLISE(UROFITA) caixa c/ 01 unidade Inf. detal.: FITA PARA UROANÁLISE(UROFITA) caixa c/ 01 unidade			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 74,90	Total Item: 11.235,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 046	233,00
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: VIDA	Modelo:
Descrição: URÉIA(MÉTODO CINÉTICO) caixa c/ 02 unidades Inf. detal.: URÉIA(MÉTODO CINÉTICO) caixa c/ 02 unidades			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 233,00	Total Item: 34.950,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 061	180,01
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: VIDA	Modelo:
Descrição: TGO(MÉTODO CINÉTICO) caixa c/ 02 unidades Inf. detal.: TGO(MÉTODO CINÉTICO) caixa c/ 02 unidades			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 180,01	Total Item: 13.680,76	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 009	128,94
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ECO	Modelo:
Descrição: TESTE RÁPIDO PSA caixa c/ 20 unidades Inf. detal.: TESTE RÁPIDO PSA caixa c/ 20 unidades			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 128,94	Total Item: 7.349,58	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 048	118,00

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: VIDA	Modelo:	
Descrição: TGP (MÉTODO CINÉTICO) caixa c/ 02 unidades				
Inf. detal.: TGP (MÉTODO CINÉTICO) caixa c/ 02 unidades				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 118,00			Total Item: 8.968,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 092	152,00	Total: 11.552,00
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: VIDA	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO ÚRICO caixa c/ 02 unidades				
Inf. detal.: ÁCIDO ÚRICO caixa c/ 02 unidades				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 152,00			Total Item: 11.552,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 073	97,00	Total: 3.783,00
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: RENYLAB	Modelo:	
Descrição: VDRL caixa c/ 01 unidade				
Inf. detal.: VDRL caixa c/ 01 unidade				
Quantidade: 39	Valor Unit.: 97,00			Total Item: 3.783,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 030	21,39	Total: 427,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GL	Modelo:	
Descrição: ESTANTE DE TUBO DE ENSAIO PARA 40 TUBOS				
Inf. detal.: ESTANTE DE TUBO DE ENSAIO PARA 40 TUBOS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,39			Total Item: 427,80
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 027	82,89	Total: 1.657,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LABOR	Modelo:	
Descrição: TUBO COM GELCO pacote c/ 100 unidades				
Inf. detal.: TUBO COM GELCO pacote c/ 100 unidades				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,89			Total Item: 1.657,80
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 015	39,73	Total: 3.019,48
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: FIRSTLAB	Modelo:	
Descrição: CURATIVO ADESIVO EM ROLO UNIVERSAL caixa c/ 50 unidades				
Inf. detal.: CURATIVO ADESIVO EM ROLO UNIVERSAL caixa c/ 50 unidades				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 39,73			Total Item: 3.019,48
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 066	419,99	Total: 31.919,24
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: VIDA	Modelo:	
Descrição: HDL caixa c/ 01 unidade				
Inf. detal.: HDL caixa c/ 01 unidade				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 419,99			Total Item: 31.919,24
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 005	47,30	Total: 946,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GL	Modelo:	
Descrição: PLACA ESCAVADA				
Inf. detal.: PLACA ESCAVADA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,30			Total Item: 946,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 055	380,41	Total: 28.911,16
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EBRAM	Modelo:	

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Descrição: EBRALYSE-EBR 3 500 ml

Inf. detal.: EBRALYSE-EBR 3 500 ml

Quantidade: 76

Valor Unit.: 380,41

Total Item: 28.911,16

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 049	387,51	Total: 36.425,94
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: KATAL	Modelo:
---------	-----------------	--------------	---------

Descrição: DETERGENTE EZ KATAL MD caixa c/ 02 unidades

Inf. detal.: DETERGENTE EZ KATAL MD caixa c/ 02 unidades

Quantidade: 94

Valor Unit.: 387,51

Total Item: 36.425,94

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 085	80,45	Total: 3.137,55
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: LABOR	Modelo:
---------	-----------------	--------------	---------

Descrição: TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 10ml SEM EDTA caixa c/ 100 unidades

Inf. detal.: TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 10ml SEM EDTA caixa c/ 100 unidades

Quantidade: 39

Valor Unit.: 80,45

Total Item: 3.137,55

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 087	57,11	Total: 1.142,20
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: RENYLAB	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: ALCOOL ÁCIDO 3%

Inf. detal.: ALCOOL ÁCIDO 3%

Quantidade: 20

Valor Unit.: 57,11

Total Item: 1.142,20

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 097	58,50	Total: 1.170,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: RENYLAB	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: ALCOOL ÁCIDO 1 %

Inf. detal.: ALCOOL ÁCIDO 1 %

Quantidade: 20

Valor Unit.: 58,50

Total Item: 1.170,00

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 006	55,66	Total: 1.113,20
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: RENYLAB	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: AZUL DE METILENO

Inf. detal.: AZUL DE METILENO

Quantidade: 20

Valor Unit.: 55,66

Total Item: 1.113,20

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 075	91,07	Total: 1.821,40
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: RENYLAB	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: FUCSINA FENICADA DE ZIEHL

Inf. detal.: FUCSINA FENICADA DE ZIEHL

Quantidade: 20

Valor Unit.: 91,07

Total Item: 1.821,40

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 011	76,46	Total: 1.529,20
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: RENYLAB	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: ALCOOL ACETONA

Inf. detal.: ALCOOL ACETONA

Quantidade: 20

Valor Unit.: 76,46

Total Item: 1.529,20

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 006	95,30	Total: 1.906,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: RENYLAB	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Descrição: VIOLETA GENCIANA
Inf. detal.: VIOLETA GENCIANA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 95,30** Total Item: 1.906,00

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 080	78,53	Total: 1.570,60
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: RENYLAB	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: LUGOL FRACO
Inf. detal.: LUGOL FRACO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 78,53** Total Item: 1.570,60

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 026	49,50	Total: 990,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FIRSTLAB	Modelo:
---------	-----------------	-----------------	---------

Descrição: PONTEIRA AMARELA pacote c/ 250 unidades
Inf. detal.: PONTEIRA AMARELA pacote c/ 250 unidades

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 49,50** Total Item: 990,00

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 010	94,00	Total: 1.880,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FIRSTLAB	Modelo:
---------	-----------------	-----------------	---------

Descrição: PONTEIRA AZUL pacote c/ 250 unidades
Inf. detal.: PONTEIRA AZUL pacote c/ 250 unidades

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 94,00** Total Item: 1.880,00

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 055	34,28	Total: 1.336,92
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RENYLAB	Modelo:
---------	------------------	----------------	---------

Descrição: ÓLEO IMERSÃO
Inf. detal.: ÓLEO IMERSÃO

Quantidade: 39 **Valor Unit.: 34,28** Total Item: 1.336,92

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 020	8,90	Total: 347,10
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: FIRSTLAB	Modelo:
---------	-----------------	-----------------	---------

Descrição: LÂMINA FOSCA caixa c/ 50 unidades
Inf. detal.: LÂMINA FOSCA caixa c/ 50 unidades

Quantidade: 39 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 347,10

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 022	14,99	Total: 584,61
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GL	Modelo:
---------	------------------	-----------	---------

Descrição: PIPETA GRADUADA 1 ml
Inf. detal.: PIPETA GRADUADA 1 ml

Quantidade: 39 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 584,61

LOTE 70	Quant.: 1	Num: 025	119,00	Total: 2.380,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GL	Modelo:
---------	------------------	-----------	---------

Descrição: PIPETA AUTOMÁTICA 1 ml
Inf. detal.: PIPETA AUTOMÁTICA 1 ml

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 119,00** Total Item: 2.380,00

LOTE 71	Quant.: 1	Num: 031	139,00	Total: 2.780,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KASVI	Modelo:
---------	------------------	--------------	---------

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Descrição: PIPETA AUTOMÁTICA5ml

Inf. detal.: PIPETA AUTOMÁTICA5ml

Quantidade: 20

Valor Unit.: 139,00

Total Item: 2.780,00

PPF COM E SEV EIRELI

07.606.575/0001-00

102.346,40

LOTE 3

Quant.: 1

Num: 040

56,00

Total: 4.256,00

Item: 1

Unidade: CAIXAS

Marca: ebram

Modelo: pcr

Descrição: PCR caixa c/ 01 unidade

Inf. detal.: PCR caixa c/ 01 unidade registro nº 10159820056 garantia minima de 12 meses

Quantidade: 76

Valor Unit.: 56,00

Total Item: 4.256,00

LOTE 7

Quant.: 1

Num: 016

120,00

Total: 9.120,00

Item: 1

Unidade: CAIXAS

Marca: ebram

Modelo: creatina

Descrição: CREATININA (MÉTODO CINÉTICO) caixa c/ 02 unidades

Inf. detal.: CREATININA (MÉTODO CINÉTICO) caixa c/ 02 unidades registro nº 10159820001 garantia minima de 12 meses

Quantidade: 76

Valor Unit.: 120,00

Total Item: 9.120,00

LOTE 10

Quant.: 1

Num: 037

350,00

Total: 26.600,00

Item: 1

Unidade: CAIXAS

Marca: ebram

Modelo: triglicerideoa

Descrição: TRIGLICERIDEO caixa c/ 02 unidades

Inf. detal.: "TRIGLICERIDEO caixa c/ 02 unidades registro nº 10159820080" garantia minima de 12 meses

Quantidade: 76

Valor Unit.: 350,00

Total Item: 26.600,00

LOTE 19

Quant.: 1

Num: 077

59,00

Total: 4.484,00

Item: 1

Unidade: CAIXAS

Marca: ebram

Modelo: glicose

Descrição: GLICOSE caixa c/ 02 unidades

Inf. detal.: GLICOSE caixa c/ 02 unidades registro nº 10159820109 garantia minima de 12 meses

Quantidade: 76

Valor Unit.: 59,00

Total Item: 4.484,00

LOTE 27

Quant.: 1

Num: 094

54,85

Total: 8.227,50

Item: 1

Unidade: CAIXAS

Marca: vacuplast

Modelo: tubo

Descrição: TUBO DE COLETA A VÁCUO TAMPA VERMELHO (SEM EDTA) caixa c/ 100 unidades

Inf. detal.: TUBO DE COLETA A VÁCUO TAMPA VERMELHO (SEM EDTA) caixa c/ 100 unidades registro nº 10379860194 garantia minima de 12 meses

Quantidade: 150

Valor Unit.: 54,85

Total Item: 8.227,50

LOTE 28

Quant.: 1

Num: 092

50,11

Total: 7.516,50

Item: 1

Unidade: CAIXAS

Marca: vacuplast

Modelo: tubo

Descrição: TUBO DE COLETA A VÁCUO TAMPA LILÁS (COM EDTA) caixa c/ 100 unidades

Inf. detal.: TUBO DE COLETA A VÁCUO TAMPA LILÁS (COM EDTA) caixa c/ 100 unidades registro nº 10379860194 garantia minima de 12 meses

Quantidade: 150

Valor Unit.: 50,11

Total Item: 7.516,50

LOTE 38

Quant.: 1

Num: 058

65,00

Total: 1.300,00

Item: 1

Unidade: LITRO

Marca: newprov

Modelo: lugol

Descrição: LUGOL FORTE

Inf. detal.: LUGOL FORTE registro nº 10287910054 garantia minima de 12 meses

Quantidade: 20

Valor Unit.: 65,00

Total Item: 1.300,00

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 090	74,00	Total: 1.480,00
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: newprov	Modelo: fucsina	
Descrição: FUCSINA PARAGRAN				
Inf. detal.: FUCSINA PARAGRAN registro nº 10287910054 garantia minima de 12 meses				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,00			Total Item: 1.480,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 043	2,90	Total: 220,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: precision	Modelo: pipeta	
Descrição: PIPETA WESTERGEEN				
Inf. detal.: PIPETA WESTERGEEN registro anvisa isento garantia minima de 12 meses				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 220,40
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 018	30,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: anapolis	Modelo: touca	
Descrição: TOCA DESCARTÁVEL saco com 100 unidades				
Inf. detal.: TOCA DESCARTÁVEL saco com 100 unidades registro nº 81648610001 garantia minima de 12 meses				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 600,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 095	10,50	Total: 409,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarbox	Modelo: papel	
Descrição: PAPEL DE MACA				
Inf. detal.: PAPEL DE MACA registro isento garantia minima de 12 meses				
Quantidade: 39	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 409,50
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 019	35,00	Total: 7.910,00
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: vacuplast	Modelo: agulha	
Descrição: AGULHA A VÁCUO 25X7 caixa c/ 100 unidades				
Inf. detal.: AGULHA A VÁCUO 25X7 caixa c/ 100 unidades registro nº 10379860078 garantia minima de 12 meses				
Quantidade: 226	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 7.910,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 007	2,50	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vacuplast	Modelo: adaptador	
Descrição: ADAPTADOR DE AGULHA P/COLETA DE SANGUE MODELO PADRÃO				
Inf. detal.: "ADAPTADOR DE AGULHA P/COLETA DE SANGUE MODELO PADRÃO registro nº 10379860084 garantia minima de 12 meses"				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 190,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 006	28,50	Total: 1.624,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ebram	Modelo: soro	
Descrição: ANTE-A				
Inf. detal.: ANTE-A registro nº 10159820204 garantia minima de 12 meses				
Quantidade: 57	Valor Unit.: 28,50			Total Item: 1.624,50
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 087	28,50	Total: 1.624,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ebram	Modelo: soro	
Descrição: ANTE-B				
Inf. detal.: ANTE-B registro nº 10159820204 garantia minima de 12 meses				
Quantidade: 57	Valor Unit.: 28,50			Total Item: 1.624,50

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 011	14,90	Total: 1.132,40
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: nathy	Modelo: algodão	
Descrição: ALGODÃO				
Inf. detal.: ALGODÃO registro nº 81400090001 garantia minima de 12 meses				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 14,90			Total Item: 1.132,40
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 024	23,40	Total: 912,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bionaky	Modelo: pipeta	
Descrição: PIPETA GRADUADA 20 ml				
Inf. detal.: PIPETA GRADUADA 20 ml registro anvisa isentogarantia minima de 12 meses				
Quantidade: 39	Valor Unit.: 23,40			Total Item: 912,60
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 036	11,00	Total: 429,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bionaky	Modelo: pipeta	
Descrição: PIPETA GRADUADA 10 ml				
Inf. detal.: PIPETA GRADUADA 10 ml registro anvisa isento garantia minima de 12 meses				
Quantidade: 39	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 429,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 019	20,50	Total: 799,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bionaky	Modelo: pipeta	
Descrição: PIPETAGRADUADA 5 ml				
Inf. detal.: PIPETAGRADUADA 5 ml registro anvisa isento garantia minima de 12 meses				
Quantidade: 39	Valor Unit.: 20,50			Total Item: 799,50
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 087	143,50	Total: 2.870,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: peguepet	Modelo: pipeta	
Descrição: PIPETA AUTOMÁTICA 10ml				
Inf. detal.: PIPETA AUTOMÁTICA 10ml registro anvisa isento garantia minima de 12 meses				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 143,50			Total Item: 2.870,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 013	264,00	Total: 5.280,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: peguepet	Modelo: pipeta	
Descrição: PIPETA AUTOMÁTICA 50 ml				
Inf. detal.: PIPETA AUTOMÁTICA 50 ml registro anvisa isento garantia minima de 12 meses				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 264,00			Total Item: 5.280,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 003	348,00	Total: 6.960,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: peguepet	Modelo: pipeta	
Descrição: PIPETA AUTOMÁTICA 100ml				
Inf. detal.: PIPETA AUTOMÁTICA 100ml registro anvisa isento garantia minima de 12 meses				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 348,00			Total Item: 6.960,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 007	420,00	Total: 8.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: peguete	Modelo: pipeta	
Descrição: PIPETA AUTOMÁTICA 200 ml				
Inf. detal.: PIPETA AUTOMÁTICA 200 ml registro anvisa isento garantia minima de 12 meses				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 420,00			Total Item: 8.400,00
LCB PONTES EIRELI		17.763.550/0001-65		38.387,47

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 049	95,00	Total: 1.900,00
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: EBRAM	Modelo: BHCG	
Descrição: BHCG caixa c/ 100 unidades				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 95,00			Total Item: 1.900,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 039	30,00	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRALPLAST	Modelo: TUBO GRADUADO DE PLÁSTICO	
Descrição: TUBO GRADUADO DE PLÁSTICO pacote c/ 50 unidades				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 4.500,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 051	56,80	Total: 2.215,20
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 5 ml	
Descrição: TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 5 ml SEM EDTA caixa c/ 100 unidades				
Quantidade: 39	Valor Unit.: 56,80			Total Item: 2.215,20
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 085	0,41	Total: 787,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRALPLAST	Modelo: COLETOR UNIVERSAL 50ML	
Descrição: COLETOR UNIVERSAL				
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 0,41			Total Item: 787,20
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 051	99,00	Total: 11.187,00
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: CRALPLAST	Modelo: SWAB caixa com 100 unidades	
Descrição: SWAB caixa com 100 unidades				
Quantidade: 113	Valor Unit.: 99,00			Total Item: 11.187,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 056	71,98	Total: 5.470,48
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARTEX 7L	
Descrição: DESCARPACK caixa c/ 10 unidades				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 71,98			Total Item: 5.470,48
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 065	55,00	Total: 3.135,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EBRAM	Modelo: ANTE-D	
Descrição: ANTE-D				
Quantidade: 57	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 3.135,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 024	13,50	Total: 1.026,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRIEX	Modelo: MASCARÁ NR 95	
Descrição: MASCARÁ NR 95 caixa c/ 10 unidades				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 13,50			Total Item: 1.026,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 072	16,98	Total: 1.290,48
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: MASCARÁ DE PROCEDIMENTO	
Descrição: MASCARÁ DE PROCEDIMENTO caixa c/ 100 unidades				

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Quantidade: 76		Valor Unit.: 16,98		Total Item: 1.290,48
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 051	21,00	Total: 2.373,00
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: SUPERMAX	Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P	
Descrição: LUVAS (P) caixa c/ 100 unidades				
Quantidade: 113		Valor Unit.: 21,00		Total Item: 2.373,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 086	7,80	Total: 1.170,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ESTILO	Modelo: ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA	
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA pacote com 100 unidades				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 7,80		Total Item: 1.170,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 099	34,85	Total: 1.359,15
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ADVANTIVE	Modelo: LÃMINA DE BISTURI Nº24	
Descrição: LÃMINA DE BISTURI Nº24 caixa c/ 100 unidades				
Quantidade: 39		Valor Unit.: 34,85		Total Item: 1.359,15
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 002	8,00	Total: 312,00
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: PRECISION	Modelo: LÃMINA LISA	
Descrição: LÃMINA LISA caixa c/ 50 unidades				
Quantidade: 39		Valor Unit.: 8,00		Total Item: 312,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 011	8,20	Total: 319,80
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: PRECISION	Modelo: LAMÍNULA 18X18	
Descrição: LAMÍNULA caixa c/ 1.000 unidades				
Quantidade: 39		Valor Unit.: 8,20		Total Item: 319,80
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 019	17,66	Total: 1.342,16
Item: 1	Unidade: GARRAFA	Marca: SOFT WATER	Modelo: ÁGUA DESTILADA 5L	
Descrição: ÁGUA DESTILADA garrafa c/ 05 litros				
Quantidade: 76		Valor Unit.: 17,66		Total Item: 1.342,16

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUUA
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

AUTORIDADE: EVANDRO CORREA DA SILVA

PREGOEIRO: MARIA WALDELIRIA BITTECOURT DA SILVA CEI

MEMBRO DE APOIO PAULO SERGIO DA SILVA PEREIRA

MEMBRO DE APOIO EDIONE DE SILVA SOUZA

MEMBRO DE APOIO CLEYSON JOSÉ CASTRO COUTO